PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO PARA A FUNÇÃO DE
PSICÓLOGO

A Prefeitura Municipal de Tubarão, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, após retificação do julgamento dos recursos,
RETIFICA a homologação do gabarito para a função de psicólogo divulgado em 10/06/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tubarão, 15 de junho de 2022.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito Municipal

Psicólogo

1 – E 14 – D
2 – E 15 – E
3 – A 16 – B
4 – A 17 – C
5 – C 18 – N
6 – C 19 – B
7 – A 20 – E
8 – D 21 – C
9 – E 22 – B
10 – E 23 – A
11 – A 24 – C
12 – B 25 – D
13 – A